
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pk) negionálnÍ rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Písemná zpráva zadavatele
vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

,,zákon") o průběhu zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce
zadávanou v otevřeném řízení dle § 56 zákona a v souladu s metodickými pokyny

Ministerstva pro místní rozvoj pro oblast zadávání zakázek pro
programové období 2014-2020

Název veřejné zakáZky:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi

Systémové číslo zakázky: P18V00000037

1. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele:
Sídlo zadavatele:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
00270211
CZ 00270211
3y8b2pi

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. František pilný, mba
starosta

2. Předmět veřejné zakázky

Předmět plnění veřejné zakázky

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka, provedení a obstarání veškerých prací,
včetně zhotovení děl nutných k úplnému provedení, dokončení a zprovoznění stavby
,,Terminál veřejné dopravy v Chrudimi", a to dle projektové dokumentace pro provedení



stavby, jejíž součástí jsou také smlouvy a vyjádření DOSS, vlastníků a správců inženýrských
sítí, zásady organizace výstavby a BOZP.

Informace o projektové dokumentaci pro provedení stavby:
Název: ,,TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY CHRUDIM", zhotovitel: DI PROJEKT s r.o.,
Chelčického 686, 533 51 Pardubice - Rosice, ATELIER K2, Nám. Hrdinů 8, 140 00 Praha 4,
a další zpracovatelé jednotlivých odborných profesí. Na uvedenou projektovou dokumentaci
bylo dne 19. 7. 2017 vydáno rozhodnutí o umístění stavby č.j.: 046302/2017 STO/ a dne
29. l. 2018 stavební povolení č.j.: CR 001544/2018 STO/

Specifikace plnění veřejné zakázky:
· vybudování nové dlážděné plochy pro pěší mezi autobusovým a vlakovým nádražím,

včetně osazení kašny a přespádování celého prostoru přednádraží z důvodu
bezbariérového přístupu do budovy Cd;

· vybudování nového zálivu pro zastávky MHD v prostoru přednádraží, přibližně ve
stávajícím umístění;

· vybudování nového parkoviště v prostoru mezi budovami č. p. 159 a 143 až po již
zkrácený konec zaslepené koleje č. 6, včetně vybudování vjezdu naproti č. p. 218;

· přeložení a nové provedení dělící zíďky/plotu mezi prostorem nového parkoviště a
nádraží a úl. Čs. armády, včetně přilehlého chodníku;

· kompletní rekonstrukce kolmých parkovacích stání v úl. Čs. armády;

· vybudování portiky před vstupem do nádražní budovy;
" vybudování označení zastávek, včetně oboustranného elektronického textového

informačního LED panelu městské autobusové dopravy Chrudim;
· vybudování stojanů na kola, včetně částečného zastřešení;
· výsadba nových stromů a úprava a ošetření stávající zeleně;
· vybudování veškerých souvisejících přípojek vody, elektro a kanalizace;
· provedení nového krytu vozovky v úl. Čs. armády;
· přeložka sdělovacích kabelů a kabelového objektu SŽDC;
· postupné provádění prací dle projednání zhotovitele s Odborem dopravy Městského

úřadu Chrudim a Policií ČR;
· koordinace postupu prací, dílčí dělení etap a budování provizorních přístupů a příjezdů

tak, aby byl zachován provoz autobusového nádraží, vlakového nádraží, zastávek
MHD (v případě provádění hlavních prací na etapě 2b na náhradním stanovišti), České
pošty s.p. v č. p. 143, včetně pravidelné balíkové dopravy, budovy č. p. 159, včetně
pravidelné dopravy firmy VERAN s.r.o. a dalších přilehlých budov v úl. Čs. armády;

· koordinace prací s objednatelem a zhotovitelem dobíjecích stanic, včetně potřebné
stavební připravenosti;

· koordinace prací s opravou chodníku v majetku Epoque s.r.o. v době výstavby etapy
2b.



Klasifikace předmětu veřejné zakázkv

2.2 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek:

Kód CPV:

45223300-9
45233160-8
45213315-4
45310000-3

Výstavba parkovišť
Chodníky a jiné zpevněné povrchy
Výstavba přístřešků pro autobusové zastávky
Elektroinstalační práce

3. Cena sjednaná ve smlouvě

Nabídková cena bez DPH: 51 740 834,95 KČ
DPH: 10 865 575,34 Kč
Nabídková cena včetně DPH: 62 606 410,29 KČ

4. Druh zadávacího řízení

Otevřené řízení dle § 56 zákona

5. OznaČení účastníků zadávacího řízení

Pořadové Nabídková
číslo Název, adresa, IČ cena včetně DPH

nabídky
1. STRABAG a.s. 68 571 250,77 Kč

Na Bělidle 198/21, 15000 Praha 5
lČ: 60838744

2. Sdružení dodavatelů: 62 606 410,29 KČ
MATEX HK s.r.o.
Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové
IČ: 25968807

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, 110 00 Praha l
IČ: 45274924

3. M-SILNICE a.s. ' 66 357 533,76 Kč
Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČ: 42196868

4. IMOS Brno, a.s. ' 63 338 327,79 KČ
Olomoucká 704/174, 627 00 Brno
IČ: 25322257

5. IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc 70 053 817,91 KČ
a.s.
Albertova 229/21, 779 00 Olomouc

. IČ: 25869523

výzva k podání nabídek Stránka 3 z 5



6. OznaČení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění
jejich vylouČení

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru

Sdružení dodavatelů
MATEX HK s.r.o.
Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové
IČ: 25968807

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, 110 00 Praha l
IČ: 45274924

Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek komisi. Hodnocení nabídek bylo provedeno
v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti a ekonomická
výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší
nabídkové ceny (včetně DPH).

Nabídka vybraného dodavatele byla komisí zkontrolována Komise pro hodnocení nabídek
vyzvala dodavatele k doplnění a objasnění nabídky a následně došla k závěru, že vybraný
dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami.

8. OznaČení poddodavatele

Žádní poddodavatelé nejsou známi.

9. Odůvodnění pouŽití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního
dialogu

Nepoužito.

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Nepoužito.

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Nepoužito.



12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického
, nákupního systému

Nepoužito.

13. Odůvodnění pouŽití jiných komunikaČních prostředků při podání
nabídky namísto elektronických prostředků

Nepoužito.

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě
postupu dle § 78 odst. 3 zákona

Nepoužito.

V Chrudimi dne 07.03.2018
""'""' MĚSTO G'

CHRUľ)IMIng. Fra ný, MBA

starosta města

výzva k podání nabídek Stránka 5 z 5



G


